TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 82/2024 PRESI/GAPRES

O DESEMBARGADOR JÚNIOR ALBERTO, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das atribuições legais, destacando-se, neste particular, as
disposições contidas no Art. 19, XI, XII e XIII c/c LV e LVII, do Regimento Interno e,

CONSIDERANDO a necessidade de implementação das atividades do Tribunal
Regional Eleitoral do Acre para o biênio 2023/2025;

CONSIDERANDO o contido no processo SEI 0000853-92.2024.6.01.8000,

R E S O L V E:

Art. 1º. Lotar JOSAFÁ DA COSTA MENDONÇA na Assessoria da Presidência e

nomeá-lo para ocupar o Cargo em Comissão de Assessor I, Nível 1, - CJ-1.

Art. 2º. Esta portaria produzirá efeitos a partir desta data.

Publique-se e cumpra-se com as cautelas necessárias.

Desembargador JÚNIOR ALBERTO
                                 Presidente

Rio Branco, 15 de abril de 2024.

Documento assinado eletronicamente por JÚNIOR ALBERTO RIBEIRO, PRESIDENTE, em 15/04/2024, às
11:42, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0660370 e o código
CRC E5544F04.

0000853-92.2024.6.01.8000 0660370v2

Criado por karen, versão 2 por karen em 15/04/2024 10:39:11.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=693889&id_procedimento_atual=693889&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=645e3f3ce2d32cfce6cfa62b8604f3ca1cd427eb780b5c75a440dfb610c9ed90af37eeb2ab49bbf96aceff7fd02ba051a10e6682840c29adb6d9f3c12b686062427ba54ae2fa5a0be0cd23c5cf73f7b16670b311be284fe3390c1cf0ca4f265c